4
ST DD310MK-D1T ST DD310MK-D1T ST DD310MK-D1T
ST DD310MK-D1TNG 2D1D411A-F31 ST DD310MK-D1TNG 2D1D411A-F31
HX BEE1
HX BEE1
Catalogue Général 2015-201641
Actionneurs de niveau de codification élevé
La série NG est équipée d'un système électronique

1 12 ... 24 Vdc (-30% ... +25%)
Actionneur
D0T actionneur de niveau de codification faible
l'interrupteur reconnaît tout actionneur de type D0T
D1T actionneur de niveau de codification élevé
l'interrupteur reconnaît un seul actionneur
4
Caractéristiques techniques
Catalogue Général 2015-201645
Caractéristiques principales
• Actionnement sans contact avec utilisation
de la technologie RFID
• Actionneur codifié avec code numérique
• Degré de protection IP67 et IP69K
• 4 LED pour l’affichage de l’état du capteur
• Versions avec connecteur M12
Conformité aux exigences requises par :
Directive relative aux machines 2006/42/CE
Directive de CEM 2004/108/CE
Directive R&TTE 1999/05/CE
FCC Part 15
Conformité aux normes :
IEC 61508-1, IEC 61508-2, IEC 61508-3,
IEC 61508-4, SN 29500, EN ISO 13849-1,
EN ISO 13849-2, EN 62061, EN 60947-5-3 /
A1, EN 60947-5-2, EN 60947-1, EN 61326-1,
EN 61326-3-1, EN 61326-3-2, ETSI 301 489-1,
ETSI 301 489-3, ETSI 300 330-2, UL 508,
CSA 22.2 No.14
Homologations :
UL 508, CSA 22.2 No.14, voir caractéristiques
homologuées par TÜV SÜD.
Contactez notre bureau technique pour la liste des produits homologués.
Caractéristiques homologuées par UL
Catégories d’utilisation : 24 Vcc, 0,25 A (charge résistive).
Alimentation électrique en entrée avec des sources de classe 2
ou limitation en tension et en énergie
Caractéristiques du boîtier type 1, 4X « indoor use only », 12.
Accessoire pour la série CS.
Conformité à la norme : UL 508, CSA 22.2 No.14
Marquages et labels de qualité :
Homologation UL : E131787
Homologation TÜV SÜD : Z10 12 11 75157 004
Homologation EAC :  RU C-IT ДМ94.В.01024
Contactez notre bureau technique pour la liste des produits homologués.
Caractéristiques homologuées par TÜV SÜD
Tension d'alimentation : 24 Vdc
Courant nominal d’utilisation (max.) : 0,25 A
Température ambiante : -25 °C … + 70°C
Degré de protection : IP67
PL, catégorie : PL e, catégorie 4
Conformité aux normes : 2006/42/EEC Machine Directive, EN ISO 13849-
1:2008, EN 60947-5-3/A1:2005, EN 50178:1997, EN 61508-1:2010 (SIL 3),
EN 61508-2:2010 (SIL 3), EN 61508-3:2010 (SIL 3), EN 61508-4:2010 (SIL 3),
IEC 62061:2005 (SIL CL 3)
Boîtier
Boîtier en technopolymère renforcé à la fibre de verre, autoextinguible.
Versions avec câble intégré 6 x 0.5 mm2 ou 8 x 0.34 mm2, longueur 2 m, autres
longueurs sur demande.
Versions avec connecteur M12
Versions avec câble longueur 0,1 m et connecteur M12
Degré de protection :  IP67 selon EN 60529
 IP69K selon ISO 20653
(Protéger les câbles des jets directs sous haute pression et haute température)
Généralités
Pour des applications de sécurité jusqu'à : SIL 3 selon EN 62061
 PL e selon EN ISO 13849-1
Interverrouillage, sans contact, codé : type 4 selon EN ISO 14119
Niveau de codification selon la norme EN ISO 14119 : élevé avec un actionneur D1T
 bas avec un actionneur D0T
Paramètres de sécurité :
MTTFd : 4077 ans
PFHd : 1,46E-09
DC : High
Durée d'utilisation : 20 ans